Alexander, *Commentaria in Aristotelis Topica*

[Inc.] : (p. 5) *Huius tractationis propositum...contrarium dicemus.* Quid sit Aristotelis propositum in Topicis, et ad quot, quasque res haec methodus utilis sit ei, qui in philosophia versatur...

Book III. [Inc.] : (p. 88) *Utrum autem duobus...quod excellat.* Cum superiore libro locos, qui ad accidens pertinent et quibus vel confirmare vel refellere possimus.../...[Expl.] : (p. 117) Ipse tamen iis exemplis quae apposuit, de quaestionibus universalibus et non item de iis, quae sunt rerum singularum, facere videtur mentionem.

[Expl.] (of Book IV) (p. 147) : Quo nam igitur pacto quod nulla ex parte subest, genus de specie quae subest, dici poterit ? genus enim subesse constareque debet.

Book VII. [Inc.] : (p. 200) *Utrum idem*

*sit... eadem sunt.* Quoniam in primo huius operis libro dixit ad definitionem etiam pertinere quaestiones, in quibus quaeritur .../[Expl.]: (p. 208) quae uno solo modo refelli possunt, sint ceteris ad infirmandum difficiliores.

[Expl.]: (of entire work) (p. 238) et simul etiam quod non inest, eadem ratione cognoscere; quare quae eiusdem est, in aliquo inesse cognoscatur.

*Edition:*

(Micro.) 1573, Venetiis: apud haeredes Valgrisii. BN.

*Doubtful edition:*

1563, Venetiis: apud Hieronymum Scotum. Fabricius, BG V 665-6; Hoffmann, BL I 118; Brunet, I 171; Graesse, I 69. This edition is identical with that of the anonymously published translation of 1547 (See VII 4 above).

*Biogr.:*

Johannes Baptista Rasarius (Giambattista Rasario) of Novara, was born in 1517 and died at Pavia in 1578. He began his studies in Milan, primarily in Greek and Latin, and then went to Pavia, where he completed his studies in medicine and jurisprudence. From Pavia, Rasarius went to Venice and there taught Greek and Latin Letters for 22 years with great success. It is said that Philip II of Spain was greatly impressed by Rasarius and that this monarch persuaded Rasarius to leave Venice for Pavia, where he taught eloquence from 1574 to his death in 1578.

His writings include orations, letters, and a large number of translations from the Greek (Ammonius, Aristoteles, Galen, Oribasius, Pachymeres, Soranus, Xenocrates).

*Bibl.:* Tiraboschi (Venezia 1823-25) 7, 1492-93.

P. Bayle, *Dictionnaire Historique et Critique* (Amsterdam 1730) 4, 36; G. Ghilini, *Teatro d'Huomini Letterati* (Venetia 1647) 2, 42; Thuanus, J. A., *Historiarum sui Temporis Tomus Tertius* (London 1733) ad annum 1578, III 594-95.

## 7. DOUBTFUL